
拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。　

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、下記項目におきまして試薬販売元より試薬の原料調達の遅延に伴い

試薬供給を一時停止する旨の連絡がございました。つきましては、弊社といたしまし

ても検査受託を一時中止せざるを得なくなりましたので取り急ぎご案内いたします。

誠に突然のことであり先生方には大変ご迷惑をお掛けすると存じますが、弊社事情

ご賢察のうえ、ご了承の程お願い申し上げます。

  　敬具

記

  ■　　 実施日 

2019 年  4 月  13 日 (土)　ご依頼分をもって一時受託中止

  ■　　 検査一時受託中止項目

＊CAP16吸入系・食餌系セットに変更はございません。

＊試薬販売元では、本年5月下旬頃に測定試薬の出荷再開を予定しています。

＊検査受託再開の時期につきましては、詳細が決定次第、改めてご案内いたします。

〒409-3812　山梨県中央市乙黒354番地11　　　℡　055-220-4155

備考

ハウスダスト1と2の違

いは原料の供給元

(製造メーカー)の違

いです

検査項目

IｇE (RAST)

ハウスダスト2

代替項目

IｇE (RAST)

ハウスダスト1

株式会社　ジャパンメディカル

2019年4月

No.8

検査一時受託中止のお知らせ

項目コード

1377


